
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

SO03 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stavba : Název stavby : SKP :

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ V. ETAPA V ORLOVÉ-LUTYNI  - část "2"

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel : AWT Rekultivace, a. s. 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 517 840,80

Z Montáž celkem 564 460,94

R HSV celkem 0

N PSV celkem 0

ZRN celkem 1 082 301,74

HZS 0

RN II.a III.hlavy 1 082 301,74 Ostatní VRN 1 082,30

ZRN+VRN+HZS 1 083 384,04 VRN celkem 1 082,30

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0 Kč

DPH 15 %  činí : 0 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 1 083 384,04 Kč

DPH 21 %  činí : 227 510,60 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 310 895,00 Kč

Poznámka :

Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Pr. Suchá

Strana 1



 REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ V. ETAPA V ORLOVÉ-LUTYNI  - část "2"

 SO03 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 0 0 517 840,80 101 119,53 0

M46 Zemní práce při montážích 0 0 0,00 463 341,41 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 517 840,80 564 460,94 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Provozní vlivy 0,1 1 082 301,74 1 082,30

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

1 082

Strana 2



 REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ V. ETAPA V ORLOVÉ-LUTYNI  - část "2"

 SO03 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) specifikace

Díl: M21 Elektromontáže

1 211 22-0102.R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2 m 670,00 29,88 20 019,60 odečteno z výkresu E-02 a tz

2 210 22-0022.R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 40,00 41,83 1 673,20 odečteno z výkresu E-02 a tz

3 210 22-0301.R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 40,00 41,83 1 673,20 odečteno z výkresu E-02 a tz

4 210 10-0252.R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2 kus 42,00 292,78 12 296,76 odečteno z výkresu E-02 a tz

5 210 81-0013.R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2  v chráničce m 765,00 28,68 21 940,20 odečteno z výkresu E-02 a tz

6 210 81-0045.R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 120,00 14,34 1 720,80 odečteno z výkresu E-02 a tz

7 210 20-4011.R00 Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m kus 18,00 1 673,03 30 114,54 odečteno z výkresu E-02 a tz

8 210 20-4203.R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy kus 18,00 268,88 4 839,84 odečteno z výkresu E-02 a tz

9 210 20-4104.RS2 Výložník ocelový nad 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu kus 3,00 388,38 1 165,14 odečteno z výkresu E-02 a tz

10 210 20-2011.R00 Svítidlo výbojkové na výložník kus 19,00 298,75 5 676,25 odečteno z výkresu E-02 a tz

11 Dodávka

12 341-11100-1 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm2 m 765,00 83,65 63 992,25 odečteno z výkresu E-02 a tz

13 341-11030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 120,00 11,95 1 434,00 odečteno z výkresu E-02 a tz

14 354-41986 Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm kus 40,00 15,54 621,60 odečteno z výkresu E-02 a tz

15 341-95.1 FeZn d8 kg 16,00 31,07 497,12 odečteno z výkresu E-02 a tz

16 354-41120 Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm kg 603,00 31,07 18 735,21 odečteno z výkresu E-02 a tz

17 R01 sloup BM8, žárový zinek kus 3,00 6 094,59 18 283,77 odečteno z výkresu E-02,04 a tz

18 R02 sloup BM4, žárový zinek  kus 15,00 2 987,55 44 813,25 odečteno z výkresu E-02,05 a tz

19 R03 výložník 1,5m, jednoramenný rovný kus 2,00 836,51 1 673,02 odečteno z výkresu E-02,04 a tz

20 R04 výložník 1,5m, dvouramenný rovný . 90° kus 1,00 1 314,52 1 314,52 odečteno z výkresu E-02,04 a tz

21 R05 parkové svítlidlo LED 1x37W, zdroj, dle standardu správce VO kus 15,00 11 950,18 179 252,70 odečteno z výkresu E-02 a tz

22 R06 uliční svítlidlo LED 1x53W, zdroj, dle standardu správce VO kus 4,00 13 145,20 52 580,80 odečteno z výkresu E-02 a tz

23 R07 Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy do 4x25mm2 kus 18,00 627,38 11 292,84 odečteno z výkresu E-02 a tz

24 R08 Měření zem. odporu, demontáž/montáž svorky kus 18,00 298,75 5 377,50 odečteno z výkresu E-02 a tz

25 R09 Revize hod 24,00 358,51 8 604,24 odečteno z výkresu E-02 a tz

26 R10 napojení na stávající rozvaděč hod 4,00 298,75 1 195,00 odečteno z výkresu E-02 a tz

27 R11 montážní plošina hod 32,00 776,76 24 856,32 odečteno z výkresu E-02 a tz

28 R12 geodetické zaměření kabelu hod 24,00 956,01 22 944,24 odečteno z výkresu E-02 a tz

29 R13 měření osvětlení, protokol hod 24,00 418,26 10 038,24 odečteno z výkresu E-02 a tz

30 R14 demontáž sloupu do 8m+odvoz do 15km kus 6,00 2 390,04 14 340,24 odečteno z výkresu E-02 a tz

31 R15 demontáž svítidla vo+výložník, odvoz do 15km kus 6,00 262,90 1 577,40 odečteno z výkresu E-02 a tz

32 R16 nátěr sloupů dle standardu VO kus 18,00 1 912,03 34 416,54 odečteno z výkresu E-02 a tz

Celkem za 618 960,33

Díl: M46 Zemní práce při montážích

1 460 20-0154.R00 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.4 m 660,00 205,54 135 656,40 odečteno z výkresu E-02, E03 a tz

2 460 57-0154.R00 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 660,00 29,88 19 720,80 odečteno z výkresu E-02, E03 a tz

3 460 20-0284.R00 Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.4 m 20,00 418,26 8 365,20 odečteno z výkresu E-02, E03 a tz

4 460 57-0284.R00 Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 4, se zhutněním m 20,00 59,75 1 195,00 odečteno z výkresu E-02, E03 a tz

5 460 42-0001.RT3 Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm ze zeminy 5 cm lože tloušťky 15 cm m 680,00 77,68 52 822,40 odečteno z výkresu E-02, E03 a tz

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Stránka 3 z 4



 REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ V. ETAPA V ORLOVÉ-LUTYNI  - část "2"

 SO03 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) specifikace

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

6 460 05-0703.R00 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 kus 18,00 1 075,52 19 359,36 odečteno z výkresu E-02 a tz

7 460 10-0006.R00 Pouzdrový základ pro svítidlo VO do 500x2000mm mimo osu trasy kus 18,00 3 405,80 61 304,40 odečteno z výkresu E-02,04 a tz

8 460 03-0071.RT3 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy do 5 cm v ploše nad 10 m2 m2 30,00 173,28 5 198,40 odečteno z výkresu E-02 a tz

9 460 08-0101.RT1 Rozbourání betonového základu vybourání betonu, odvoz na skládku do 15km m3 10,00 2 987,55 29 875,50 odečteno z výkresu E-02 a tz

10 111 30-1111.R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 80,00 53,78 4 302,40 odečteno z výkresu E-02 a tz

11 460 49-0012.R00 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm m 660,00 14,34 9 464,40 odečteno z výkresu E-02 a tz

12 345-71147.05 Trubka kabelová chránička D110 m 20,00 53,78 1 075,60 odečteno z výkresu E-02 a tz

13 345-71147.08 Trubka kabelová chránička D75 m 680,00 47,80 32 504,00 odečteno z výkresu E-02 a tz

14 174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 80,00 119,50 9 560,00 odečteno z výkresu E-02 a tz

15 460 01-0024.RT3 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 1000 m km 0,68 33 451,17 22 746,80 odečteno z výkresu E-02 a tz

16 591 10-0020.RAA

Rozebrání a oprava chhodníku z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba přírodní 

tloušťka 6 cm m2 35,00 597,51 20 912,85 odečteno z výkresu E-02 a tz

17 R17 prostý beton B10 m3 10,00 2 927,79 29 277,90 odečteno z výkresu E-02, E03 a tz

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 463 341,41

Stránka 4 z 4


